�​ Docentes. 
�​ Personal Administrativo y de Servicio. 

IX.​ PRESUPUESTO REFERENCIAL: 
Se contará con los ingresos por derecho de Amapafa y otros ingresos durante el Año 2024, el cual tiene 
como referencia como ingresos, el cual asciende a la suma de dieciséis mil doscientos sesenta y 00/100 
nuevos soles (16,260.00) presupuesto referencial. 

X.​ PLAN DE EVALUACION: 
Se realizará un informe económico de ingresos y egresos de manera semestral (agosto y noviembre 2024). 

……………..……………………………             
Marisol Damian Huamanñahui  

DNI N° 42634798 
                                         ​ ​ ​     PRESIDENTE